
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
 

 

 

 

 
 

 
Veřejná zakázka „Další vzdělávání pedagogických pracovníků“ - Dodatečné informace č. 2 
k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

 

Vážení, 

 

v návaznosti na dotazy dodavatele Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 
Dotaz č. 1 

Prosíme upřesnit, co je podle vás „ program“ a co je „lekce“. Někde se to ve výzvě prolíná, jinde je to hodně 

podobné nebo je to určeno samostatně. V našem pojetí DVPP je program= kurz, který je složen 

z jednotlivých různě časově náročných lekcí. Nevím, jestli to chápeme dobře. 
 
 
 
Odpověď č. 1 

Ano, v tomto smyslu je pojetí programu = kurzu/ů složeného/ných z jednotlivých lekcí. V každém 

tematickém okruhu je předpokládána nabídka více kurzů složených z různého počtu lekcí. Závazný je pak 

počet lekcí celkem (v závislosti na realizovaných kurzech). 
 
 
 
Dotaz č. 2 

Co znamená “zajištění a realizace“ programu. V našem pojetí to znamená připravit program, zajistit lektora, 

propagovat ho, zajistit účastníky, zrealizovat ho a evaluovat. 
 
 
 
Odpověď č. 2 

Zajištění a realizace programu znamená jeho přípravu, zajištění lektora, školicí místnosti (v místě plnění 

veřejné zakázky), základního pitného režimu a další viz příloha Vyzva_Priloha_1_104_2016.doc. článek II. 

body 3-8 Požadavků na obsah smlouvy na zajištění a realizaci vzdělávacích programů. Za zajištění 

účastníků jednotlivých kurzů odpovídá zadavatel jako realizátor projektu.  

 

 

 
Vaše značka: 

 

Ze dne:  
Č. j.: SMO/355261/16/VZKÚ/Růž 

Sp. zn.: S-SMO/202677/16/VZKÚ/6 
  
Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková 
Telefon: +420 599 442 035 
E-mail: ljurnickova@ostrava.cz 

Datum: 2016-09-16 

   

   
   
   
   
   



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 
Dotaz č. 3 

Co se stane, když se nám na program nepřihlásí dostatek lidí a my ho nebudeme moct zrealizovat? Jak se 

budou plnit indikátory projektu? V případné smlouvě tyto aspekty musí být jasně specifikované. 

 

 
Odpověď č. 3 

Za zajištění účastníků jednotlivých kurzů a plnění indikátorů projektu odpovídá zadavatel jako jeho 

realizátor. 
 
 
Dotaz č. 4 

Vzhledem k tomu, že se jedná o výzvu na veřejnou zakázku MMO Ostravy, předpokládáme, že se bude 

jednat o účast pedagogů ostravských škol. Nebo účast na programech platí pro kohokoliv i pro pedagogy 

mimoostravské? 

 
 
Odpověď č. 4 

Realizovaných programů se budou účastnit pouze pedagogové ZŠ zapojených v projektu RRP OV (28 ZŠ). 
 
 
 
 
 
 
Změna lhůty pro podání nabídek 
 
Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního 19.09.2016 do 

9:00 hod. na 26.09.2016 do 9:00 hod.  
 
 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 


		2016-09-16T10:09:18+0200




